
Jarosław, 08.11.2022 r. 

 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł 

 

 

Zakup oraz dostawa książek dla Biblioteki przy PWSTE w Jarosławiu DAG/ZO/44/11/22 

 

 

1. W postępowaniu zostały złożone dwie oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł 

2 
OSDW AZYMUT Sp. z o.o. 

ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa 
10 509,20 

 

 

3. Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z kryterium oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

                           KANCLERZ  

   mgr. inż. Mariusz Dudek 

                podpis osoby zatwierdzającej  

 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł 

1 
Horyzont s.c. Piotr Sycan, Renata Sycan 

ul. Socjalna 5/2, 93-324 Łódź 
10 989,96 

2 
OSDW AZYMUT Sp. z o.o. 

ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa 
10 509,20 

3 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 
13 535,63 


